

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Obec Deštná

Sídlo: Deštná 61, 679 61 Letovice
Adresa pro doručování: Deštná 61, 679 61 Letovice
IČ: 00532118
Statutární zástupce: Tomáš Kraut – starosta obce
Kontaktní osoba: Tomáš Kraut – starosta obce
Telefon / e-mail: +420 516475942 obec.destna@tiscali.cz

(dále jen „objednatel“)

2. EKOTERM CZ s.r.o.

- společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24157

Sídlo: Pražská 870, 679 61 Letovice
zastoupený/á: Ing. Stanislavem Kambou
IČ: 25307002
DIČ: CZ25307002
kontaktní osoba: Ing Stanislav Kamba
telefon / fax / e-mail: 602745680, skamba@ekoterm-sro.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany se se dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 10. 2018

Původní znění:

III.

Předmět díla

1 Účelem stavby je „Rekonstrukce sociálního zařízení II etapa – Kulturní dům v Deštné“. Předmětem plnění smlouvy o dílo je provedení rekonstrukce sociálního zařízení. Rozsah díla je určen oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Součástí díla jsou rovněž všechny dodávky specifikované v položkovém rozpočtu a dalších poskytnutých podkladech, které jsou nezbytné pro realizaci a dokončení stavebních prací.

IV. Cena

1. Celková cena za provedení celého předmětu díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

a) Cena za dílo bez DPH (základ pro určení výše daně) činí	420 654,66 Kč
b) Sazba DPH činí 21%	88 337,00 Kč
c) Cena díla celkem včetně DPH činí	508 992,00 Kč

V

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště:	do 7 dnů od podpisu SoD
Zahájení plnění:	do 7 dnů od předání a převzetí staveniště
Ukončení, předání a převzetí díla:	nejpozději 18.12.2018

Nové znění:

III.

Předmět díla

1. Účelem stavby je „Rekonstrukce sociálního zařízení II etapa – Kulturní dům v Deštné“. Předmětem plnění smlouvy o dílo je provedení rekonstrukce sociálního zařízení. Rozsah díla je určen oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Součástí díla jsou rovněž všechny dodávky specifikované v položkovém rozpočtu a dalších poskytnutých podkladech, které jsou nezbytné pro realizaci a dokončení stavebních prací.

IV. Cena

1. Celková cena za provedení celého předmětu díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

a) Cena za dílo bez DPH (základ pro určení výše daně) činí	532 199,10 Kč
b) Sazba DPH činí 21%	111 761,90 Kč
c) Cena díla celkem včetně DPH činí	643 961,00 Kč

V

Doba plnění

I. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště:	do 7 dnů od podpisu SoD
Zahájení plnění:	do 7 dnů od předání a převzetí staveniště
Ukončení, předání a převzetí díla:	nejpozději 28.12.2018

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Deštné dne 12. 11. 2018

OBEC DEŠTNÁ
679 61 LETOVICE

.....
objednatel

V Letovicích dne 12. 11. 2018

EKOTERM CZ
s.r.o.

Pražská 870, 679 61 LETOVICE
DIČ: CZ25307002 • Tel./fax: 516 474 480
e-mail: ekoterm@ekoterm.sro.cz

.....
Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-D01 Oprava sociálního zázemí - II. etapa**

Objekt: **01 Obec deštná - Kulturní dům**

Rozpočet: **02 Dodatek**

Objednatel: **Obec Deštná**

IČO: **00532118**

61

DIČ:

67961

Deštná

Zhotovitel: **EKOTERM CZ s.r.o.**

IČO: **25307002**

Pražská 870

DIČ: **CZ25307002**

67961

Letovice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			111 544,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			111 544,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		111 544,88 CZK
Základní DPH	21 %		23 424,00 CZK
Zaokrouhlení			0,12 CZK

Cena celkem s DPH

134 969,00 CZK

v

Prostřed

dne

12. 11. 2018


 s.r.o.
 Pražská 870 LETOVICE
 DIČ: CZ25307002 Tel./fax: 514 122 480
 e-mail: ekotermcz@ekotermcz.cz

Za zhotovitele

OBEC DEŠTNÁ
679 61 LETOVICE

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Izolace střech (živičné krytiny)	PSV			49 728,18	45
762	Konstrukce tesařské	PSV			61 816,70	55
Cena celkem					111 544,88	100

AKTÉRO OŠEHO
2014.10.17.03

Položkový rozpočet

S:	2018-D01	Oprava sociálního zázemí - II. etapa
O:	01	Obec deštná - Kulturní dům
R:	02	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Izolace střech (živičné krytiny)				49 728,18
1	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	107,01325	389,01	41 629,22
2	712391172RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2	107,01325	72,30	7 737,06
3	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,33602	1 077,01	361,90
Díl: 762		Konstrukce tesařské				61 816,70
4	607250RV1	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 20 mm	m2	9,50000	171,20	1 626,40
5	762341220R00	M. bedn. střech rovn. z aglomer. desek šroubováním	m2	77,90000	104,50	8 140,55
6	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých, OSB	m2	9,50000	280,00	2 660,00
7	762342204RT4	Montáž kontralati přibitím	m2	77,90000	38,59	3 006,16
8	765799311RK7	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spoju	m2	77,90000	104,00	8 101,60
9	765799313RO9	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spoju	m2	77,90000	310,00	24 149,00
10	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,17679	1 337,00	1 573,37
11	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	81,79500	153,55	12 559,62

Celkem

111 544,88

Poznámky uchazeče k zadání